

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul achizitiei LP 21514892 din 18.12.2025

Denumirea licitației : Achiziționarea reactivelor si consumabilelor de laborator
conform necesitatilor IMSP AMT Botanica pentru anul 2026

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.115
din 15.09.2021

nr	Denumirea bunurilor solicitate	U/M	Cant.	Preț unitar fără TVA, lei	Preț unitar cu TVA, lei	ST fără TVA, lei	ST cu TVA, lei	termen si conditii de livrare
	Lot 1 Reactive pentru analizator imunologic Maglumi X3, sistem inchis							
1	Maglumi Total PSA (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	5000	43,0000	51,6000	215.000,0000	258.000,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
2	Maglumi f-PSA (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	300	52,0000	62,4000	15.600,0000	18.720,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
3	Maglumi T3 (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	200	22,2500	26,7000	4.450,0000	5.340,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
4	Maglumi FT3 (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	1000	22,2500	26,7000	22.250,0000	26.700,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
5	Maglumi T4 (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	200	22,2500	26,7000	4.450,0000	5.340,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
6	Maglumi FT4 (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	15000	21,0000	25,2000	315.000,0000	378.000,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
7	Maglumi TSH (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	15000	22,5000	27,0000	337.500,0000	405.000,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
8	Maglumi Anti-TPO (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	1500	56,8000	68,1600	85.200,0000	102.240,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
9	Maglumi Prolactina (CLIA), ambalaj 50 teste	buc	300	24,9000	29,8800	7.470,0000	8.964,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
10	Cuvete de reacție (maglumi X3), set include 3x182 cuvete - 546 cuvete/set	buc	70000	1,5500	1,8600	108.500,0000	130.200,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
11	Starter kit 1+2, set 2x230ml	ml	46000	2,0000	2,4000	92.000,0000	110.400,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026

12	Soluție de spălare concentrată, cutie 714ml	ml	71400	0,7800	0,9360	55.692,0000	66.830,4000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
13	Lichid pentru testarea semnalului luminiscent, set 5x2ml	ml	120	77,5000	93,0000	9.300,0000	11.160,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
14	Lichid pentru spălarea tubulaturii, ambalaj 500ml	ml	500	7,3500	8,8200	3.675,0000	4.410,0000	incoterms 2020 DDP, la solicitare, pe parcursul a.2026
					total:	1.276.087,0000	1.531.304,4000	

Semnat: Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun.Chișinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.